方圆标志认证集团有限公司

方圆集团公司产运函〔2018〕2号

关于低压成套开关设备认证技术负责人培训的

通知

各低压成套开关设备相关企业：

根据低压成套开关设备强制性产品认证实施规则、认证实施细则

的要求，方圆标志集团定于 9 月 4 日、5 日在淄博市举办认证技术负

责人、质量负责人、检验员培训会，并对认证技术负责人、质量负责

人进行考核，考核合格的颁发相应证书。现将培训考核有关事项通知

如下：

一、 培训对象

低压成套开关设备生产企业 CCC认证技术负责人、质量负责人和

检验员。其中，未经考核的技术负责人，参加全程培训考核；已经考

核的技术负责人参加针对 GB/T7251.3 标准换版的持续培训考核；检

验员参加试验操作培训。

二、 培训内容

1、 CCC 认证制度及变化；

2、 认证要求及生产企业质量保证能力要求；

3、 方圆产品认证网络系统使用说明；

4、 认证依据标准及新版标准换版要求；

5、 低压成套产品试验要求；

6、 考试。

三、 培训时间和地点

1.   时间：2018 年 9 月 4、5日

2.   地点：淄博军兴二五七大酒店

山东省淄博市张店区人民西路 2 号(近金晶大道,华

润国际对面)

3.   住宿预订电话：0533-7868888

四、 日程安排

时间 培训内容 培训对象

2018年 9月 4

日上午

CCC 认证制度及变化 技术负责人、质

量负责人

2018年 9月 4

日下午

认证要求及生产企业质量保证能力

要求

方圆产品认证网络系统使用说明

技术负责人、质

量负责人

2018年 9月 5

日上午

认证依据标准及新版标准换版要求

低压成套产品试验要求

技术负责人

检验员

2018年 9月 5

日下午

考试 技术负责人、质

量负责人

— 2 —

五、 培训费用

1、 新考核的技术负责人、质量负责人：1600元/人，培训期 2

天（2018年 9 月 4 日-5日）；

2、 持续培训的技术负责人、质量负责人：1000 元/人，培训期

1.5 天（2018 年 9 月 4 日-5日上午）

3、 检验人员：400元/人，培训为期 0.5天（2018年 9 月 5 日

上午）。

4、 新考核的技术负责人、质量负责人参加考试（2018 年 9 月

5 日下午）

注：培训费用含相应证书、教材、午餐，交通、住宿费用自理。

六、 注意事项

1. 请于 8 月 20 日前将参会回执（附件 1）发至联系人①邮箱。

2. 请于 8 月 20 日前将费用汇至指定账户，并将付款回执、邮

寄地址、增值税专用发票开票信息等（附件 2）发送至联系

人①邮箱。

3. 参加培训的人员，务必携带两张 1 寸白底免冠照片（背面

写明企业简称及姓名），用于制作新证书。

4. 报名后会将资料发至联系人邮箱，出于节能环保考虑，本

次培训资料采用无纸化模式，各参会人员可携带电脑,也可

自行打印材料。

— 3 —

5. 相关认证咨询公司也可报名参加培训。

6. 需住宿的人员请自己预订酒店。

七、 联系方式

联系人①：于海侠

联系电话：15253564886

Email:yuhx@cqm.com.cn

联系人②：毕玉国

联系电话：13869316199

Email: 1589329626@qq.com

附件：1．培训回执

2．开具增值税专用发票信息表

3. 交通线路图

方圆集团公司

2018 年 8月 9 日

— 4 —

附件 1

培训回执

技术负

责人

姓名 手机号 邮箱 身份证号（证书制作）

     □

     □

质量负

责人

姓名 手机号 邮箱 身份证号（证书制作）

质检员 姓名 手机号 邮箱 身份证号（证书制作）

企业名称

企业地址

付款方式 转账
[1]

转账账户

名称：方圆标志认证集团有限公司

账号：1108 9999 1010 0030 30779

开户行：交通银行北京万柳支行

注：1.请汇款后保存汇款回执单，并发送至联系人邮箱；

2.如开增值税专用发票还需填写开票信息(附件 2)发至联系人①邮箱。

联系人：   于海侠                 毕玉国

联系电话： 15253564886            13869316199

Email:     yuhx@cqm.com.cn       1589329626@qq.com

— 5 —

附件 2

开具增值税专用发票信息表

单位名称

纳税人识别号

单位地址

电话

开户行

银行账号

邮寄地址

联系人及电话

付款回执 可附页

请各单位在汇款后将开票信息和发票邮寄地址发送联系人①邮

箱：联系人①：于海侠

联系电话：15253564886

Email:yuhx@cqm.com.cn

联系人②：毕玉国

联系电话：13869316199

Email: 1589329626@qq.com

— 6 —

mailto:1589329626@qq.com

附件 3

交通线路图

1. 从火车站坐 2 路公交车，到工商银行站下车，对过即是，或

从火车站乘坐 127 路到金晶大道与人民路交叉路口，路口西

北角即是。

2. 从长途汽车站乘坐 2 路公交车，到工商银行站下车，对过即

是。

— 7 —